voltagem bivolt.
MARCA

SUGERIDA: LG, AOC

OU EQUIVALENTE.

CPU com sistema

operacional

compatível com
Windows 10 de

64bits, Processadores

padrão
Intel com

desempenho de

processador 13 ou

superior. Placa mãe

vinte mil,
novecentos e

setenta e seis

reais

dois mil,
seiscentos e vinte

e dois reais

R$ 20,976,00R$ 2.622,00INTEL/13UNID5

SERR.-VNA DISTRIUITDOR.A LTD.\-ME / CMM: 3(1.313.049/0(101-23 v

END: Avenida Presidente Castelo Branco n° 1420,St. Brasil, cep: 77.824-300, Aragnaína - 'l'0

TELEFONE: (03)3301-2920 / EMAlL: serranadislribnidoral rt eniail.coiii

padrão intel com

suporte a

processadores 64
bits, memória RAM
DDR3

4GB ou superior,
modelo da

capacidade 1TB ou

superior.

vinte e um mil,

quatrocentos e

cinquenta reais

Impressora LaserJet

Pro (tipo HP)
mil seiscentos e

cinquenta reais
6 13 HP / 107AUNID RS 1.650,00 R$ 21.450,00

três mil,

quatrocentos e
trinta e três reais

e trinta e quatro
centavos

mil setecentos e

dezesseis reais e

sessenta e sete

centavos

Impressora colorida

com tanque de tinta

(tipo Epson)

7 2 EPSON/L3110UNID R$ 1.716,67 R$ 3.433,34

[...]

páginas):
15000PAPEL:

quatro mil,
seiscentos e treze

reais

vinte e três mil e

sessenta e cinco

reais

9 HP/M432FDN R$4.613,005 UNID R$ 23.065,00

Lousa Interativa

Digital Modelo

Ebeam edge
Plus+Usb

doze mil, cento e

noventa e quatro
reais

seis mil e noventa

e sete reais
10 2 DIGISONIC/DSIO RS 6.097,00UNID R$ 12.194,00

Microcomputador

desktop, com sistema

operacional

compatível com
Windows 10 de

64bits, acompanhado

com teclado, mouse,
caixa

de som, cabo de

força. Monitor de Led
19,5 ou

superior,
Processadores

padrão intel com

desempenho de

processador 13 ou

superior.

Placa mãe padrão

Intel com suporte a
processadores 64

bits, memória RAM

cfnquenta e seis
mil e

quatrocentos
reais

três mil,
setecentos e

sessenta reais

11 15 INTEL/13 R$3.760,00UNID R$ 56.400,00

/

SF.RRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME/CMM: 30.313.649/0001-23

ENp: Aveiiidii Pre.sidcnle Castelo Brniico n° 1421!,St. Brasil, cep: 77.824-360, Aragiiaína - TO

TELEFONE: (63) 3361-2920 / EMAIL: scrranadistfil)uicloral 4't»iiiail.com

[...]

trinta mil,

quatrocentos e
noventa e dois

reais

INTELBRÁS/
XNB600VA

setecentos e

vinte e seis reais
No break 600VA14 42 UNID R$ 726,00 RS 30.492,00

Nobreak Net4+

UsmlSOOBi 115,

27296,
MARCA SUGERIDA:

RAGTECH/
NEW1500GT

mil duzentos e

trinta reais
15 doze mil e

trezentos reais
10 UNID R$ 1.230,00 RS 12.300,00

SMS

Notebook Intel core

Í3 4G8 1TB Tela LED

15,6

ou superior V^indows

10 (tipo Dell)
Notebook Intel core

i5 4G8 1TB Tela LED

três mil,
oitocentos e

sessenta e seis

reais e sessenta e

sete centavos

quinze mil,

quatrocentos e
sessenta e seis

[...]

i7 8GB 2TB Tela LED
18 15.6 4 UNID N/C RS RSzero reais zero reais

ou superior Windows

10 (tipo Dell)
Tablet Wi-Fi com Tela

9.6", 8GB, Câmera

5MP, GPS, Android

4.4, Processador
Quad

Core 1.3 ou superior.

dezessete mil,
duzentos e vinte

reais

MULTILASER/
NB331

mil duzentos e

trinta reais
19 14 UNID RS 1.230,00 RS 17.220,00

Xerox: Funções -
Impressão,

Digitalização,
Cópia e Fax
Processador 600MHz
Memória

256MB Hard Disk

Drive, Drive Flash
Interno

de 4GB Conexão
Interface USB 2.0 e
Ethernet

Consumo de Energia
700W (ativa), lOW

/

20 2 UNID N/C RS RSzero reais zero reais